
ISTITUTO TECNICO STATALE 
SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO   

"MANLIO ROSSI DORIA" 
Via Manlio Rossi Doria, 2 80034 MARIGLIANO (NA)  
codice fiscale 92003220636 cod scuola NATD420003 

tel. 0818851343/fax 081519882 email natd420003@pec.istruzione.it 

sito web: www.itanliorossidoria.gov.it  Codice Univoco Ufficio UF51EM 

Prot. n° 0707 F/3                                                                                                Marigliano (Na), 14/02/2017 

                                     

 Agli Operatori economici 

Al Sito Web sez. Amministrazione Trasparente / Albo on line  

Agli atti 

 

OGGETTO:Rettifica Determine prot.665/F3 e 666/F3 del 11/02/2017  - procedura di affidamento del 

servizio di noleggio autobus con conducente per uscite didattiche di massimo una giornata (visite di 

istruzione, trasporto studenti per attività di Alternanza Scuola Lavoro e per attività sportive; ecc.) anno 

solare 2017. CIG n° ZCA1D55424 

 

Premesso che 

 con propria precedente Determinazione Dirigenziale prot.665/F3 del 11/02/2017 è stato dato 

avvio alla procedura  per l’affidamento del servizio di noleggio autobus con conducente per 

uscite didattiche di massimo una giornata (visite di istruzione, trasporto studenti per attività di 

Alternanza Scuola Lavoro e per attività sportive; ecc.) anno solare 2017, con approvazione degli 

atti di gara; 

 con  Prot. n° 666 F/3 del 11/02/2017 è stato emanato il Bando per l’affidamento del servizio di 

noleggio autobus con conducente per uscite didattiche di massimo una giornata (visite di 

istruzione, trasporto studenti per attività di Alternanza Scuola Lavoro e per attività sportive; 

ecc.) anno solare 2017; 

Rilevato che gli atti di gara (Bando, Capitolato speciale e allegato B)  per mero errore materiale, 

contengono alcune imprecisioni e  che, pur  non essendo  di rilevanza sostanziale, si ritiene opportuno, in 

autotutela, di rettificare i citati atti per garantire la dovuta chiarezza all’intero procedimento .      

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 
 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di rettificare  gli atti approvati con le  Determine prot.665/F3 e prot.666/F3  del 11/02/2017 emarginate; 

Di procedere a nuova approvazione degli atti della procedura in oggetto, di seguito elencati che si 

allegano: 

- Bando di Gara;  

- Capitolato Speciale di Gara - Allegato 1 del Bando;  

- Allegato A  

- Allegato B con Scheda B1  

- Schema del Patto di Integrità 

 I sopraelencati atti sostituiscono integralmente gli atti approvati con le precedenti Determine prot.665/F3 

e prot.666/F3  del 11/02/2017. 

 

TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Il termine di presentazione delle  offerte è prorogato dalle ore 12,00 del 23/02/2017 alle ore 12.00 del 

24/02/2017 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giuseppe Ianniciello 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93) 


